interventi dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

➢ Per il presente incarico è pattuito un compenso è di 23,22 euro/ora omnicomprensivo delle 

ritenute a carico dello Stato e del dipendente per un massimo di n. 30 ore – totale corrispettivo 

lordo pari ad € 696,60 (seicentonovantasei/60), importo inteso lordo stato, rapportato alle ore 

effettivamente prestate, come risultanti dal timesheet che l’Incaricato dovrà compilare. 

➢ Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle